Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos,

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2019 m.
sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,
2.11. papunktyje) yra 21500,00 (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai) eurų su PVM. Pradinės
Sutarties vertė be PVM yra 17 768,60 (septyniolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni
eurai 60 ct)  eurų, 21 proc.  PVM yra 3 731,40 (trys tūkstančiai  septyni šimtai  šimtai trisdešimt
vienas euras 40 ct) eurų.

5. Priimta  Sutarties  suma,  nustatyta  viešojo  pirkimo  metu  yra  19  515,09  eurai  su  PVM
(devyniolika tūkstančių penki šimtai penkiolika eurų 9 ct). Priimta Sutarties suma be PVM yra 16
128,17 eurai (šešiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt aštuoni eurai 17 ct), 21 proc. PVM yra 3
386,92 (trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 92 ct) eurų. Priimtos Sutarties sumos
sudėtinės dalys (objektai):    

5.1. Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 115 Ukmergė-Molėtai,  kuriam suteiktas
Vilniaus g. pavadinimas, paprastojo remonto, sutvarkant sankryžą su Vytauto g. ir
Kęstučio a., statybos darbų kaina be PVM 12193,76 eurai (dvylika tūkstančių vienas
šimtas devyniasdešimt trys eurai 76 centai);
5.2.  Valstybinės  reikšmės krašto kelio Nr.  174 Ukmergė-Raguva-Nevėžis,  kuriam
Ukmergės  mieste  suteiktas  Gedimino  g.  pavadinimas,   paprastojo  remonto,
sutvarkant sankryžą su Kęstučio a., statybos darbų kaina be PVM 2684,41 eurai (du
tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 41 centas);
5.3.  Kontrolinių-  geodezinių  nuotraukų  bei  kadastrinių  matavimų  bylų  atlikimo

paslaugų kaina be PVM 1250,00 (vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų);
6. Sutartyje  nurodyto  objekto  kaina  priklausys  nuo  faktiškai  nupirktų  darbų  apimčių,

reikalingų pirkimo sutarčiai  tinkamai įvykdyti,  tačiau neviršys statinio statybos skaičiuojamosios
kainos,  nustatytos  vadovaujantis  statybos  techniniu  reglamentu  STR1.04.04:2017  „Statinio